Informacioni i kërkuar në rrugë elektronike i jepet çdo qytetari pa pagesë.                                                                Çdo qytetar përfiton informacion pa pagesë deri në 10 faqe, mbi këtë numër faqesh qytetari paguan një tarifë shërbimi prej 500 lekësh.
Proçedura e pageses për informacionin që kalon 10 faqe është si më poshtë:
· Pasi kërkesa për informacion shqyrtohet nga zyra përkatëse dhe konstatohet se informacioni i kërkuar është më shum se 10 faqe, gjenerohet faturë për arketim nga zyra e taksave dhe tarifave vendore
· Fatura për arkëtim i dërgohet kërkuesit të informacionit.
· [bookmark: _GoBack]Pas konfirmimit me email të kryerjes së pagesës zyra përkatëse dërgon informacionin e kërkuar në formë shkresore dhe email.
